Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST01 A39-A E SCHEDA TECNICA
Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
VISUALIZZATORE DI QUOTE VISION 900

DIMENSIONI
Per la versione da incasso, dima di foratura 271x187 mm.
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO
ASSI
VISUALIZZATI
ASSI INGRESSO MACCHINA ALIMENTAZIONE VERSIONE RISOLUZIONE OPZIONI
VI9 3 3 TO 230V 0 1 2
2 = 2 assi
3 = 3 assi
4 = 4 assi
2 = 2 assi
3 = 3 assi
4 = 4 assi
IN = GENERICO
TO = TORNIO
FR  = FRESA
FV  = FRESA VERTICALE
FT  = FRESA TRASVERSALE
AL = ALESATRICE
230V = 230 Vac
110V = 110 Vac
24V =   24 Vac
0 = standard
1 = incasso
1K = 1000 µm
10 = 100 µm
100 = 10 µm
1 = 1 µm
0.1 = 0,1 µm
2 = ingressi SSI
3 = ingressi SSI +
   interfaccia CAN (*)
(*) Solo per utilizzo con
RB900
Esempio    VISUALIZZATORE   VI933 TO 230V 0 1 2
274
19
0
274 89,5
81,5
19